
Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 144251-2016 z dnia 2016-07-19 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Katowice 

1) Przedmiotem zamówienia są prace remontowe w Domu Studenta nr 7 przy ul. Studenckiej 16 w 

Katowicach obejmujące: a) magazyny pościeli nr 021, 022 i 023, b) klatki schodowe w segmentach A, C i 

D. 2) Zakres robót budowlanych obejmuje... 

Termin składania ofert: 2016-08-03  

 

Katowice: Prace remontowe w Domu Studenta nr 7, 

zlokalizowanym przy ul. Studenckiej 16 w Katowicach 

Numer ogłoszenia: 180155 - 2016; data zamieszczenia: 12.08.2016 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 

numer ogłoszenia w BZP: 144251 - 2016r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 

ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Uniwersytet Śląski w Katowicach Dział Zamówień Publicznych, ul. 

Bankowa 12, 40-007 Katowice, woj. śląskie, tel. 32 3592048, faks 32 3592048. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Uczelnia publiczna. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Prace remontowe w Domu Studenta nr 7, 

zlokalizowanym przy ul. Studenckiej 16 w Katowicach. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: 1) Przedmiotem zamówienia są prace remontowe w 

Domu Studenta nr 7 przy ul. Studenckiej 16 w Katowicach obejmujące: 

a) magazyny pościeli nr 021, 022 i 023, 

b) klatki schodowe w segmentach A, C i D. 

2) Zakres robót budowlanych obejmuje m.in.: 

a) Roboty budowlane, 

b) Roboty instalacyjne wod-kan i elektryczne. 

3) Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia stanowi załącznik nr 2 do SIWZ pn.: dokumentacja 

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=144251&rok=2016-07-19


techniczna, które zawiera: 

- Przedmiary robót: remont magazynów pościeli, remont poziomu kanalizacji - dotyczy części A, 

remont katek schodowych, roboty instalacyjne, malowanie klatek schodowych - dotyczy części B; 

- Specyfikację Techniczną Wykonania i Odbioru Robót Budowlanych (STWiORB); 

- Schemat konstrukcji ślusarki aluminiowej (dotyczy części B).. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.00.00.00-7, 45.45.30.00-7, 45.30.00.00-0, 

45.31.00.00-3, 45.33.00.00-9. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

 Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

Część NR: 1    

Nazwa: Część A - Remont magazynów pościeli nr 021,022 i 023 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 12.08.2016. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 3. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 REMGAL Józef Galos, Ul. Kasprzaka 34/56, 41-303 Dąbrowa Górnicza, kraj/woj. śląskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 97156,47 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 90382,17  

 Oferta z najniższą ceną: 90382,17 / Oferta z najwyższą ceną: 105349,52  

 Waluta: PLN . 

 

Część NR: 2    

Nazwa: Część B - Remont klatek schodowych w segmentach A, C i D 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 12.08.2016. 



IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 REMGAL Józef Galos, Ul. Kasprzaka 34/56, 41-303 Dąbrowa Górnicza, kraj/woj. śląskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 146358,68 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 138106,56  

 Oferta z najniższą ceną: 138106,56 / Oferta z najwyższą ceną: 176401,05  

 Waluta: PLN . 

 


